
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

ОБ ОТКЛОНЕНИИ ПРОТЕСТА  

ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 

 

Принято Вологодской городской Думой 

                                            25 июня 2009 года  

 

  

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Отклонить   протест   прокурора   города   Вологды   от 14 мая 2009 года 

№ 7-2-09  на  решение  Вологодской  городской  Думы  от  27  декабря 2005 года 

№ 393 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Вологды». 

  

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы      И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 июня 2009 года 

№  86  


